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Hazırlanan proje kapsamında amaç, seçtiğimiz özel eğitim
öğrencilerinin fiziki,görsel,zihinsel becerilerine katkıda
bulunmaktır.Bununla birlikte diğer bir amaç özel eğitim
gereksinimleri olan öğrencileri bu alanda topluma
kazandırmaktır.Topluma ve öğrencilere bu amaçlarımızı
hissettirmek birincil görevimizdir.
Tüm bu yazdıklarımızı özetleyecek tek bir kelime var bu da
'FARKINDALIK'.Bu yüzden amacımızı ifade eden en güzel
sloganımız: 'BİZ FARKINDAYIZ SİZDE FARKINA VARIN.'

Harran Üniversitesi Halfeti MYO Aşçılık bölümü 2. sınıf
öğrencileri Yukarıgöklü Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi ile iletişim haline geçip gerekli
yerlerden izin alarak pizza atölyesini kurdular.Özel eğitim
gören öğrenciler hakkında araştırma yapıldı ve nasıl
yardımcı olunabilir diye düşünerek atölyede uygulamalı
olarak öğrencilerin fiziksel kordinasyonlarını güçlendirmek
adına bir plan tasarlandı.Bu plan içerisinde öğrencilerin
daha önce görmedikleri ve yemedikleri ürünlerle
uluslararası pizzalar yapılmasına karar verildi.Bu projede
öğrencilerin fiziksel gelişimlerinde (el,kol,göz
vb.kordinasyonları) faydalı olunmuştur.

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin hayat standartlarının
toplumda kabul edilebilir bir düzeye getirilerek toplumla
bütünleşebileceklerinin farkına varılmıştır.

https://ets.anadolu.edu.tr/storage/nfs/ASC203U/e
book/ASC203U-16V1S1-8-0-1-SV1-ebook.pdf
http://www.okulistik.com/blog/?p=286
https://www.nefisyemektarifleri.com/pizza-
margarita-margherita-italyan-hamur/
https://www.danilozanna.com/tarifler/pizza-
margherita/
https://www.gastronomiaone.com/2021/04/29/qua
ttro-stagioni-pizza/

NOT:Resimdeki öğrencilerin özel eğitim gereksinimleri olduğu için yüzleri buzlandırılmıştır.

Konu sosyal sorumluluk projesi olduğu için; Halfeti
MYO Aşçılık bölümü 2.sınıf öğrencileri eşliğinde özel
eğitim gereksinimi olan bireylerle etkinlik
planlandı.Bu sebeple Yukarıgöklü Mehmet Akif Ersoy
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde özel eğitim
gören dört öğrenci seçildi.


